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Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКК, Комесарот за натпреварување на ден 00.10.2017 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од МЛАДИНСКИТЕ ЛИГИ.Од увидот во 
извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-33 ФЕНИКС 2010 – ПАРТИЗАН МШ 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ВЕЛКОСКА Е. ЗАФИРОВСКИ Д. ФИЛИПОВСКИ Ф.  70-110 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-34 МЗТ СКОПЈЕ А. - АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КРАСНИЌ А. МИЈАЛКОВСКИ И. ЦВЕТАНОСКИ В.  83-59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-35 ЧАИР 2030 – РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

МИЦЕВСКИ М. АНТОВСКИ Б. ЗАФИРОВСКИ Д.  66-69 

Забелешки 

Т.Г. (ВПИШАНА КАКО К1) + И.Г. (ВПИШАНА КАКО ШЕСТА т.е. “И“ ГРЕШКА) на ИГРАЧОТ ВАЛМИР ТАИРИ (Лиц.бр:022857, 
КК“ЧАИР 2030), ПОРАДИ ПРИГОВОР НА СУДИСКА ОДЛУКА, ПЦУЕЊЕ И НЕСПОРТСКО ОДНЕСУВАЊЕ КОН СУДИЈАТА ДЕЈАН 
ЗАФИРОВСКИ. 
 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-36 ВАРДАР – КУМАНОВО 2009       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТОДОРОВСКИ М. КРСТЕВСКИ В. ЧЕРВЕНКА Ј.  82-73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/И-29 УГД СТУДЕНТ – БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СТАНЧЕВ В.  43-72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-30 ФЕНИ ИНДУСТРИ – ПАРТИЗАН МШ 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ДАНЕВ О. МЕЛОВ С.  79-61 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупа на КК Партизан МШ 2 во втората четвртина заради приговор на судиска одлука, истата впишана во 
графата кај тренер на екипа како К1. 

 

 

М-18 (00/01) Мажи 

Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 09 

 

24.11.2018 

01. Кошаркарот на КК ЧАИР 2030 ВАЛМИР Т. за досудена Т.Г. по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                               2000 ден 

 

М-18 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 08 24.11.2018 



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-31 КОЖУВ – ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

АХТАРОВ К. ЈОВАНОВСКИ З. ЉОЧЕВ Ј.  80-76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-32 СЛОБОДЕН – СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/З-29 ЦРН ДРИМ – ФМП АКАДЕМИЈА 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КОСТОСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  58-63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-30 ГОСТИВАР – ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З,  101-65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-31 АКАДЕМИК – ПЕЛИСТЕР АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ДАНЕВ О. ЗЛАТЕВ Б.  74-68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-32 МЕГА БАСКЕТ – ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. БИНОСКИ Д. НИКОЛОВСКИ М.  85-95 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/29 ФЕНИКС 2010 – ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ВЕЛКОСКА Е. МИТРЕСКИ Н. БОГЕСКИ М.  101-51 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на екипата на ФМП Акадмеија Нушевски П. поради приговор на судиска одлука. 

 

01. Екипата на КК ПАРТИЗАН МШ 2 за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                               2000 ден 

02.  

03.  

М-18 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 08 24.11.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02.  

03.  

М-16 Мажи 

ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 08 24.11.2018 



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/30 МЗТ СКОПЈЕ А. - РОЛИНГ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

НИКОЛИЌ Д. ЦВЕТАНОСКИ В. ЈАКОВА Б.  90-44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/31 ПАРТИЗАН МШ – МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КРАСНИЌ А. ЃОРЕСКИ А. ЈАКИМОВСКИ Н.  72-66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/32 ВАРДАР – РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

СТОЈЧЕВСКИ П. ЃОРЕСКИ А. ЈАКИМОВСКИ Н.  84-67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-29 ПЕЛИСТЕР АД – ЦРН ДРИМ 007       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

БОЖИНОВСКИ И. ТАСЕВСКИ Х. БИНОВСКИ Д.  87-66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-30 ВИБАС БАСКЕТ – ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

НИКОВ М. МИТРЕСКИ Н. БОГЕСКИ М.  101-48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-31 КВИСКО БАСКЕТ - СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-32 ГОСТИВАР –АВ ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  64-75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

 

01. Поради досудена Т.Г. на тренерот Нушевски П од КК ФМП Академија на клупа по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                               2000 ден 

02.  

3.  

М-16 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 08 24.11.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02.  



 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-29 СЛОБОДЕН – БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-30 КУМАНОВО 2009-МВП СТРУМИЦА        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  61-49 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играч со бр 7 (455) Аврамовски Д. од КК Куманово 2009 поради меѓусебни провокации 
Досудена Т.Г. на играч со бр 5 (131) Алексиќ Д. од КК МВП Струмица поради меѓусебни провокации 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-31 ФМП АКАДЕМИЈА-КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Ахтаров К. Митев Ј. Љочев Ј.  55-49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-32 МИЛАНОВСКИ – ФЕНИ ИНДУСТРИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Трајковски З. Јосковски Д. Петровски П.  70-63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/30 СЛОБОДЕН-СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/31 РИНИЈА – МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Трајковски З. Јосковски Д. Петровски П.  56-61 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот со бр.11 (233) Гавриловски Ф. од КК МЗТ СКопје А. поради задржување игра. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/32 АБА СТРУМИЦА - ШКУПИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Ахтаров К. Митев Ј. Љочев Ј.  69-24 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

М-16 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 08 24.11.2018 

01. Поради досудена Т.Г. на играчот Аврамовски Д. од КК Куманово 2009 по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                               1000 ден 

02. Поради досудена Т.Г. на играчот Алексиќ Д. од КК МВП Струмица по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                               1000 ден 

  

М-15 Мажи 

(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 06 24.11.2018 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/33 ФМП АКАДЕМИЈА - РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Ангелов Т. Лалков В. Златев Б.  65-64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/34 СЛОБОДЕН - ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/35 ПАРТИЗАН МШ 2 – ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Петровиќ М. Мелов С.  85-63 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на клупата на КК Феникс 2010 поради приговор упатен кон судијата . 
Досудена техничка грешка на играчот Петровски М (389) поради флопинг . 
 
 

 
 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А - 19 ФЕНИКС 2010– МВП СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ВЕЛКОСКА Е. МИТРЕСКИ Н. БОГЕСКИ М.  66-61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А - 20 РАБОТНИЧКИ – КУМАНОВО 2009       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ПАНАЈОТОВИЌ В. ДАВИДОВ А. ДЕСПОТОВСКИ М.  73-49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А -21 ПАРТИЗАН МШ – ДИНО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

СТОЈЧЕСКИ П. АНТОВСКИ Б. ЗАФИРОВСКИ Д.  41-83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1. Поради досудена Т.Г. на играчот Гавриловски Ф од КК МЗТ Скопје А. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                               1000 ден 

2. Поради досудена Т.Г. на клупа од КК Феникс 2010. по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                               2000 ден 

3. Поради досудена Т.Г. на играчот Петровски М. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                                               1000 ден 

М-14 Мажи 

(05/06) - А 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 07 24.11.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02.  

М-14 Мажи 

(05/06) - Б 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 07 24.11.2018 



М-14/Б -25 ВАРДАР – ЦРН ДРИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДЕСПОТОСКИ П. ДИМЕСКИ Д. МИРЧЕСКИ Д.  74-60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/Б - 26 ФМП АКАДЕМИЈА – В. ЛИСИЦИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДЕСПОТОСКИ П. ДИМЕСКИ Д. МИРЧЕСКИ Д.  89-41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/Б -27 АНГЕЛИ - ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. ПЕТРОВИЌ М. ФИЛИПОВСКИ К.  78-104 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/Б - 28 СЛОБОДЕН - СПАРТА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/18 ШКУПИ-ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Ников М. Червенка Ј. Зафировски Д.  74-60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/19 БАСКЕТ КАМ-БАДЕЛ 1862       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТЕРЗОВСКИ Д. ЗЛАТЕВСКИ А. АНГЕЛОВ В.  89-41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/20 БАДЕЛ 1862-СТРУГА 2009       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ВЕЛКОВСКА Е. ФИЛИПОВСКИ Ф. ЈАКОВА Б  78-104 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комесар за натпреварување, 

       Владо  Цветковски 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02.  

М-18 Жени 

(05/06) - Б 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 05 24.11.2018 


